ATA DE ÀSSEMBLEIA EXTRAORDINARIA DO LAR SÃO YICENTE DE PA
FINS DE RETIFICAÇÃO DÀ ÀTA RESGTSTRÂDA SOB. N' 1.054

Aos 4 (quato) dias do mês de Março do Ano de2A24 (dois mil e vinte e quatro), com inicio
horas e trinta minutos, no Salão Paroquial, localizado na Praça Nossa Senhora da Conceição,
neste município de Bilac-SP, após cumprida as fonnalidades regimentais e estatutárias reuniu-se
Assembleia Geral Extraordinaria com apresença dos membros, conforme lisÍa de presença em
para atender a seguinte pauta, objetos do edital de convocação, com o seguinte assunto: 0l - retifica-

ção da ata registrada sob. n" 1.054 e eleição para o cargo de 2o tesoureiro. O Sr. Marcos Paulo Bar-
ducci Bertequini, na qualidade de Presidente da Diretoria Executiva, fazendo uso da palawa deu por
iniciada a reunião do dia solicitando aos presentes a confinnação de suâs convocações conforme o
Estatuto Social, e informou aos sócios presentes apautado dia, ou sej4 a retificação da ataregistrada
sob. no 1.054, no protocolo A-9, de Pessoas Jurídicas, a fim de "Renúncia de cargo como lo tesoureiro
e membro do conselho fiscal e eleição de um novo quadro diretivo para curprir o mandato vigente
defil\2À024a3lll2l2\24",naqualnodiaquatorzedefevereiro de2024foirealizadoumareunião
em Asserúleia Gera] Extraordinriria, nesta cidade de Bilac, Estado de São Paulo, no Salão Paroquial,
localizado na Praça Nossa Senhora da Coneeição,no 218, informando que foi feito renuncia do cargo
de 1o tesoureiro, o Sr. Sunao Sato, que foi substituído pelo 2o tesoureiro, obedecendo o Artigo 27" do
Estatuto Social, o Sr. José Marcos Gimenez Rossetto e renúncia de cargo de conselheiro fiscal su-
plente, o Sr. Cláudio Gabriel Botini, porém no dia não foi preenchido o cargo como 2o tesoureiro,
sendo que no Artigo 19o § l.o diz que as vagas que ss veriÍicarem na diretoria, s€rão preenchidas por
membros do conselho deliberativo. Assim, corrijo e foi colocado em discussão a nova diretoria para
cumprir o mandato vigente, ficando constituída e aprovada por unanirnrdade, para o período entre
1510212024 a3lll2l2024: Presidente: Marcos Paulo Barducci Bertequini; Yice-Presidente: Renan
ZanlÍu do Amaral; Primeiro Secretário: Luis Paulo Siqueroli; Segundo Secretário: Geraldo Na-
vacchio; Primeiro Tesoureiro: José Marcos Gimenez Rissetto; Segundo Tesoureiro: Laurindo Gri-
goleto; Diretor de Obras: Carlos Roberto Castelucci, paÍa o Conselho Fiscal: Ivo Ribeiro Alves,
Claudemir Menani, Janete Aparecida Sanches Botini, Marlene Junqueira Vasques Lopes e Leonice
Aparecida Junqueira Vasques; e para o Conselho Deliberativoz Zenude Aparecida Zantur do Ama-
ral, Marcelo Onohara Favoni, Rodrigo Fulaneti Ferreira, Antonio Edvaldo Boteg4 ValdiÍ Onório
ZaniÍtr,Ethienne Abrahão, Alexandre Vendrarne Bertucci. Suplentes: Fernando Botini e Paula AdÍi-
ana Pintão Gandolfl Após, eu, Lús Paulo Siqueroli, lawei a presente Ata que vai ser assinada pelos
presentes, pois o Presidente deu por encerrada a reunião.

ESTA COPIA E FIEL AUTÊNTICA DA LAVRADA AS FOLHAS N" 47 DO LTVRO DE ATA,

Bilac/SP, 4 de Março de2024

Luis Paulo Siqueroli
19 SECRETÁRIO

GÁBRIEL GOMES, Escrevente
Substituto do Registro Civil das Pessoas
Jurídicas da Comarca de Bilac, Estado de
São Paulo.

CERTIFICA que, atendendo o que lhe
foi requerido em 04 de julho de 2.024, pelo
LAR SÃO VICENTE DE PAULA, COM SCdC

nesta cidade de Bilac-SP., na pessoa de seu

Presidente, Sr. Marcos Paulo Barducci
Bertequini, devidamente protocolado sob no

L.065, no Protocolo A-9, de Pessoas Jurídicas,
ARQUIVOU, junto ao Processo de Inscrição
no76, no Livro A-1, a ATA DE REUNIÃO
EXTRAORDINARIA PARA RETTFICAÇÃO
DA ATA DA REUNIÃO REALYLADA ENI 14

DE FEVEREIRO DE 2A248, ELEIÇÃO PARA
O CARGO DE SEGUNDO TESOLIREIRO,
realizada em 04 de março de 2.024. NADA
MAIS, dá fé. BILAC-SP, aos dois dias do mês
de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro
(0210812024). Eu, Gabriel Gomes, Escrevente
Substituto, frz digitar, subscrevo e assino.

6rN, OMES
ESCREVENTE SU

ATA

DECLARO, sob as penas da Lei, que de acordo com o Livro
desta associação, estiveram presentes à Assembleia Geral Extraordinariarealizada no dia 0a de Mârto
2024, os seguintes membros, a saber:

TODOS OS MEMBROS ACIMA, SÃO MAIORES E CIVILMENTE CAPAZES.

P,04 de Março 2024.

MARCOS

Presidente, brasileiro, civilmente capaz, empresiírio,

CCI BERTEQIJINI

domiciliada à Rua Roque Severino, no 410, Bairro Caaaâ- Bilac/SP.

NOME NACIONATIDADE PROFTSSÃO

MARLENE JUNQUEIRA VASQUES LOPES BRASILEIRA APOSENTADA

VALDIR ONORIO ZANINI BRASILEIRO EMPRESÁRIO

JANETE APARECIDA SANCHES BOTINI BRASILEIRA AUTONOMA
IVO RIBEIRO ALVES BRASILEIRO APOSENTADO

CARMEN VASQUES BRASILEIRA ENFERMEIRA

JOSÉ MARCOS GIMENEZ ROSSETO BRASILEIRO GERENTE ADMINISTRATIVO

PAULA ADRIANA PINTÃO GANDOLFI BRASILEIRA PROFESSORA

RODRIGO FULANETI FERREIRA BRASILEIRO AUTONOMO

MARCOS PAULO BARDUCCI BERTEQUINI BRASILEIRO EMPRESÁRIO

GERALDO NAVACCHIO BRASILEIRO EMPRESÁRIO

CLAUDEMIR MENANI BRASILEIRO APOSENTADO

CARLOS ROBERTO CASTELUCCI BRASILEIRO PEDREIRO

LEONICE APARECIDA JUNQUEIRA VASQUES BRASILEIRA APOSENTADA

LUIS PAULO SIQUEROLI BRASILEIRO EMPRESARIO

RENAN ZANINI DO AMARAL BRASILEIRO EMPRESÁRIO

ZENAIDE APARECIDA ZANINI DO AMARAL BRASILEIRA EMPRESÁRIA

MARCELO ONOHARA FAVONI BRASILEIRO FUNCIONÁRIO PUBLICO

ANTONIO EDVALDO BOTEGA BRASILEIRO ENTREGADOR

ETHIENNE ABRAHÃO BRASILEIRO EMPRESÁRIO

ALEXANDRE VENDRAM E BERTUCCI BRASILEIRO EMPRESÁRIO

FERNANDO BOTINI BRASILEIRO ENGENHEIRO MECANICO

LAURINDO GRIGOLETO BRASILEIRO APOSENTADO

Presidente:

Marcos Paulo Barducci Bertequini, CPF:

miciliado a Rua Roque Severino, ne 410,

Diretoria

3 15. 036.508-20, RG : 32.}88.257-0SSP/SP, residents e

Bairro Canaã, na cidade de Bilaq Estado de São Paulo.

Vice Presidente:

Renan Zanini do Amaral, CPF: 389.083.258-08, RG: 35.342.760-3SSP/SP, residente e domiciliado a

Rua Mario Permanha, ne 200, Bairro São João, na cldade de Bilac, Estado de São Paulo.

Primeiro §ecretário:

Luis Paulo Siqueroli, CPF: 351.204.918-47, RG: 40.575.821SSP/SP, residente e domiciliado a Rua Eu-

clides da Cunha, ns 539, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo.

Segundo Secretário:

Geraldo Navacchio, CPF: L25.356.918-50, RG: 16.873.879SSP/SP, residente e domiciliado a Rua XV

de novembro, sf n, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo.

Primeiro Tesoureiro:

José Marcos Gimenez Rissetto, CPF: 100.101..L88-02, RG: 19.567.461SSP/SP, residente e domiciliado
a Rua Adolfo Rosseto, ne 11.1, Bairro Vila Nossa Senhora da Conceição na cidade de Bilac, estado de
São Paulo.

Segundo Tesoureiro:

Laurindo Grigoleto, CPF:4t5.414.488-04, RG:5.830.914SSP/SP, residente e domiciliado a Rua Ban-

deirantes, ne 77, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo

Diretoria de Obras:

Carlos Roberto Castelucci, CPF: 035.366.808-79, RG: 11.962.657SSP/SP, residente e domiciliado a

Rua Dom Pedro ll, ne 238, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo.

Conselho Fiscal

lvo Ribeiro Alves, CPF:706.259.568-34, RG: 7.572.066 SSP/SP, residente e domiciliado a Praça Os-

valdo Martins, ne 326, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo;

Claudemir Menani, CPF:923.42L.618-49,RG:71.742.264SSP/SP, residente e domicil
clides da Cunha, ne 717, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo;

Janete Aparecida Sanches Botini, CPF: 116.547.958-36, RG:2L.479.493-3SSP/SP, residente e domi-
ciliada a Rua Roberto Clark Reis, ne 1, Bairro Jardim Bela Vista, na cidade de Bilac, Estado de São

Paulo;

Marlene Junqueira Vasques Lopes, CPF: 038.847.2L8-95, RG: 9.231.788-1SSP/SP, residente e domi-
ciliada a Rua Conceição, ne 929, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo;

Leonice Aparecida Junqueira Vasques, CPF: 077.569.888-17, RG: 11.962.676-7SSP/SP, residente e

domiciliada a Rua Euclides da Cunha, ne 28, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo.

Conselho Deliberativo:

Zenaide Aparecida Zanini do Amaral, CPF: 095.582.898-84, RG: 92315082SSP/SP, residente e domi-
ciliada a Rua Augustinho Ramos, ne 178, Bairro Jardim Paraiso, na cidade de Bilac, Estado de São

Paulo;

Marcelo Onohara Favoni, CPt:2L9.422.248-OA, RG: 28.842.7L7-8SSP/SP, residente e domiciliado a

Rua João Leão, ne 190, Bairro Jardim Paraiso, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo;

Rodrigo Fulaneti Ferreira, CPF:281.687.728-06, RG: 27.492.355-5SSP/SP, residente e domiciliado a

Rua Elvira Lot, ne 209, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo;

Antonio Edvaldo Botega, CPF: 142.863.818-03, RG:22.258.339-3SSP/SP, residente e domiciliado a

Rua Tufi Abrahão, ne 47, Bairro Jardim Paulista, na cldade de Bilac, Estado de São Paulo;

Valdir Onório Zanini, CPF: 802.948.718-53, RG:_7.708.893SSP/SP, residente e domiciliado a Rua Eu-

clides da Cunha, ne 691, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo;

Ethienne Abrahão, CPF:249.466.918-98 RG: 30.033.833-8SSP/SP, residente e domiciliado a Rua São

Paulo, ne 460, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de 5ão Paulo;

Alexandre Vendrame Bertucci, CPF: 213.374.228-AO, RG: 24.432.572-8SSP/SP, residente
ado a Rua marechal Deodoro, ne 656, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São P

Fernando Botini, CPF:311.568.398-74, RG 43.067.365-6SSPISP, residente e domiciliado a

rechal Deodoro, ne 438, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo;

Paula Adriana Pintão Gandolfi, CPF: 067.435.648-93, RG: 24.632.235-4SSP/SP, residente e domicili-
ada a Rua Angelina Calsavara Carrilho, ne 26, Bairro Jardim Bela Vista, na cidade de Bilac, Estado de
São Paulo;

OFICTÀI DE REGISTRO CIVTL DE PESSOÀS JI'RIDICAS DE BII,AC
CNPJ: 51 .099.'l 45/0001-90

PRAÇA OSVALDO MÀRTINS, 0B Fone: ( 18)3659-2488
LUCTANE DE ARRUDA MTRÀNDA STVIERO VII,LELA _ OFTCIAIÀ

SP

CSRTÍ,DAO DÉ ATOS PNLTZ&DOS PROTOCOLO ÂIo.. 7065
CERTIFICA que o presente titulo, protocolado sob número 1.065 em A2/08/2024, deu
origem ao(s) sequlnte(s) ato(s) nesta Serventia:
Registrado sob no:682

ÀTO

Valor Base Oficial Estado Sec. Faz. R. Civil Tribunal M.P.* J.M,** TO?AL

Microf .682 - Àrquivilênto dê ÀTÀ - R.76-LoÀ1-P,,
1 R$ 55,24 R$ 15,71 R$ 10,75 R$ 2,91 RS 3,79

SELO DIGITÀT,:
R$ 2,65 R$ 2,76

1 2 1 988 4 PJ\,Xo1 00C0 4 ? 4r're:4 L

os valores devidos ao Estado
arquivada em cartório.

Tabela e valores vigentes na

Obs. :

Apresentantê
MARCOS PAULO BARDUCCI BERTEQUINI
Natureza
ARQ DE ATA

e a Carteira de Previdência foram pagos por verba conforme guia

data da prenotaÇão. corÀ: IrtEsp (2,65) * Ministério Públ.i<
** frq>osto Municipai

ESCREVENTE SUBSTITUTO

Para conÍerir a procedência dêste documento efetue â leiturã do OR Code impresso ou ecessã o endereço eletrônico htFs://sêlodigital.üsp.jus.br

RESUMO FINANCEIRO

DEPOSITO
Rg 0,00

CUSTAS
R$ 93,91

DILIGENCIA
R$ 0,00

DESPESAS RECEBER
R$ 93,81

Emolumentos Estado Secretaria da Fazenda Registro Civil Tribunal de JustiÇa

R$ 5s,24 R$ 15,71 R$ 10,75 R$ 2,91 R$ 3,79

Ministérlo Público lbü Condução Outras Despesas Toial

R$ 2,65 R$ 2,76 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 93,81

Para conferir a procedência
deste documento efetue a

leitura do QR Code impresso ou
acesse o enderêÇo eletrÔnico

https://selodi gital. tjsp.jus. br

".OZO8|N24 09:31 :29.... Ocian Sistemas - www.ooian.com.br.........